様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]薩摩川内市長　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

若者等ふるさと就労促進奨励金交付申請書

若者等ふるさと就労促進奨励金の交付を受けたいので、薩摩川内市若者等ふるさと就労促進奨励金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

【添付書類】
　□　就労証明書
　□　社会保障制度への加入の確認できる書類
　□　住民票
[bookmark: _Hlk516039439]　□　最終学歴を確認できる書類（UIJターン者は不要）
　□　市税の滞納のない証明書